Forlimpopoli waren ihm sehr angenehm. Hoffnung, dass nun auch die Burg er-

obert werde.

Conc. Lib. brev. 22, f. 40. Päpstl. G e h e i m - A r c h i v.

67. Papst Julius II. an Forli 3.

1504 April 11, Rom.

Antianis et communi civitatis nostre Forlivii. Durch den Erzbischof

von Ragusa, Giovanni di Sirolo, hat er vernommen, wie bereitwillig sie zum
Gehorsam zurückgekehrt sind. Lobsprüche dafür: et eo maioreni commendationeni

meremini q[uia] causa fuistis deditionis arcis^.

Conc. Lib. brev. 22, f. 44. P ä p s 1 1. G e h e i m - A r c h i v.

68. Papst Julius II. an Philipp, Pfalzgrafen bei Rheine

1504 April 26, Rom.

Inter cetera que dilecto filio Mariano de Perusia causarum palatii apostolici

auditori capellano et cum potestate legati a latere nuntio nostro ad Germaniam

destinato, dedimus in mandatis, ea res precipua fuit, ut nobilitatem tuam dilecto

filio nobili viro Alberto duci Bavarie sacri Romani imperii electori consanguinitatis

et affinitatis vinculo tibi connexo reconciliare studeret, interpositaque nostra et

hujus sanctissime sedis apostolice auctoritate, sublata omnis discordie dissensionisve

causa ad mutuam caritatem et concordiam reduceret. Nam cum sitis duo precipua

inclyte nationis germanice lumina et ex tam illustri familia orti, que sacro romano

imperio multos laudatissimos cesares dedit, non potestis inter vos dissidere absque

magna jactura non solum nationis ipsius et familie vestre , sed etiam totius rei-

publice Christiane. Cum preterea sedes ipsa sanctissima vos ut peculiares tilios

sit complexa magnamque in vobis spem collocaverit, benemerendi de ipsa sede et

christiana republica , eo studiosius finem discordiis vestris debemus querere
,
quo

vos magis florentes et honoratos esse cupimus. Discordie enim ipse non nisi

jacturam fame et facultatum vobis possunt afferre. Turpe enim est consanguineum

a consanguineo, quos ipsa natura educatioque maximo vinculo caritatis duplicique

necessitudinis glutino connexit , dissidere. Nam quem alienum fidum sibi sperare

' Vgl. oben S. 588. ^ Vgl. oben S. 588. » Vgl. oben S. 589.

* Diese Nachricht erwies sich bald als falsch. ^ Vgl. oben S. 597.
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potest, qui suis fuerit liostis? His rebus consideratis pro singulari et paterna

qua utruraque vestrum prosequimur cliaritate , nobilitatem tuam hortamur , ob-

secramus et obtestamur in Domino ac per viscera Salvatoris Domini nostri rogamus,

ut animum tuum ad concordiam cum Alberto ipso consanguineo tuo faciendam,